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JESPER NORDIN TILLDELAS JÄRNÅKERSTIPENDIET 

Jesper Nordin tilldelas ett av Sveriges största tonsättarstipendier – Järnåkerstipendiet på 
100 000 kronor – för sitt kammarmusikverk Pendants. 
Juryns motivering lyder: ”I Jesper Nordins verk Pendants, kastas vi omedelbart in i en nästan improvisatorisk 
ljudvärld, en värld som man vill stanna kvar i. Jesper Nordin har en rik palett av färger, emotion och känslighet. 
Musiken är varierad från det mest ömsinta vackra, till det mystiska och dramatiska. Jesper Nordin lämnar aldrig 
lyssnaren oberörd, hans ständiga nyfikenhet inför klanger och ljud för lyssnaren till en känsla av oändlighet.” 

Jesper Nordin (1971) är en svensk tonsättare vars musik har framförts och radiosänts runt om i världen av 
orkestrar som BBC Scottish Symphony Orchestra, Basel Symphony Orchestra, Sveriges Radios 
symfoniorkester, Finlands Radios symfoniorkester, Trondheim Symfoniorkester med flera. 
Saxofonkonserten Sleep now in the fire belönades av Kungliga Musikaliska Akademien med det lilla Christ 
Johnson-priset och 2005 blev hans Dubbelkonsert för violin, cello och orkester utnämnd till Rekommenderat 
verk vid Unescos Rostrum (de internationella radiostationernas årliga kompositionstävling). I somras erhöll han 
dessutom förstapriset i 6:th Brandenburg Biennale orchestral competition. Nordin har även varit med och 
utvecklat apparna Gestrument och ScaleGen. 

Stiftelsen Saltö är en svensk stiftelse som skapades av musikmecenaten Erik Järnåker. Stiftelsen drivs av 
Kungliga Musikaliska Akademien och Föreningen Svenska Tonsättare, och förvaltar numera en fond, vars 
avkastning används till stipendier, Järnåkerstipendierna, dels till elever vid svenska musikhögskolor, dels 
till tonsättare av kammarmusikverk. Stipendiet delas ut den 5 januari 2015 vid den årliga konserten till Erik 
Järnåkers minne i Kungl. Musikaliska akademiens Stora sal på Nybrokajen 11. Vid samma tillfälle får även tre 
unga stråkmusiker motta var sitt stipendium. Det är violinisten Ylva Larsdotter, cellisten Erik Uusijärvi och 
kontrabasisten Per Björkling. 

Läs mer om Saltöstiftelsen: 
www.musikaliskaakademien.se/verksamhet/priserutmarkelserochstipendier/saltostiftelsenstonsattarstipendium
.409.html 

Läs mer om Jesper Nordin 
www.jespernordin.com/ 

 


